PREFEITURA Do MUNIcÍplo nn ¡unu,tÍ

DECRETO N",3 I.220. DE 26 DE ABRILDE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO NO VU¡,ITCÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADo DE sÄo pAULo, No uso DE suAS ATRlBuTçÕus LEcArs
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONTTRIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE
DEZEMBRO DE 2O2I,ART. 4".

CONSIDERANÞO NECESSIDADE DE ABERTURA ne cnÉolro ADICIoNAL SUpLEMENTAR poR
E¡ruTEÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM A FORMALIZEçI,O DE
convÊNto coM o HosPITAL DE cARIDADS sÃo vlcBNTE DE pAULo - ¡srnerÉcle oe i¡úos l:re
PEVÍIIE, PROCESSO SEI N' 8I7912022. SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA,
REF. solrcrrAçÃo stz - UNTDADE De cssrÃo oe pRovoÇÄo pe seúoB

DECRETA:

ART. 1' - FICA ABERTO No oRÇAMENTo Do vrnçlcÍpto, utr¿ cnÉolro ADIcToNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1.800.000,00 1uu unu.Ão orrocENTos MtL REArS) NA(S)
oornçÃo1oes¡:

I 4.0 L l 0.30 I .0 I 9 t.21 89 ¡ir¿pr"leceo nn ssrRATÉcn nB seúoE oe r,RvrÍu¡.
3.3,50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

OOOO PROPRIA

R$ 1.800.000,00

TOTAL....R$ 1.800.000,00

ART. 2'- A COBERTURA DO CNÉOITO DE QUE TRATA O ART. I'PAR-SE-Å COM O(S)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

T - NNUT,EçÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) OOrNçÃO1ÕES) DO ORçAMENTO
VIGENTE:

14.01. I 0.302.01 91.1067

4.4.90.51.00

0000

1.800.000.00

TOTAL,...R$ 1.800.000,00

coNsrRucÃo Do cENTRo DE ESpECIALIDADES
oBRAS ¡ lNst¡LecÕ¡s
PROPRIA

R$

ART. 3. - EsrE DEcRETo ENTRA EM vrcoR NA DATA DE suA puBllc¡ÇÃo.

Pógina I de 2

DO DE JUNDIAÍ

ARANTES MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

N.3t

LUIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA T'NIDADE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E SEIS DIA(S) DO MÊS DE ABRIL Do ANo DE DoIS MIL E VINTE E
DOIS.

L,

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

P'áLgina 2 de 2